
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제노동과

정책: 활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 경제노동과

경제노동과 12,703,986 11,987,288 716,698

국 1,763,827 1,838,455 △74,628

광 900,000 900,000 0

기 385,702 240,000 145,702

도 1,195,732 1,039,536 156,196

교 529,833 529,833 0

시 7,928,892 7,439,464 489,428

활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ

고도화)

6,006,689 5,477,157 529,532

광 900,000 900,000 0

도 197,255 37,255 160,000

시 4,909,434 4,539,902 369,532

지역경제활성화 1,103,632 1,101,157 2,475

도 37,255 37,255 0

시 1,066,377 1,063,902 2,475

물가안정관리 및 소비자 권익 증진 158,077 155,602 2,475

201 일반운영비 47,275 44,800 2,475

01 사무관리비 19,195 16,720 2,475

○1.일반수용비 2,475 0 2,475

-주요경제동향 스크랩 저작권이용료

2,475 0 2,475165,000원*5개매체*3월

전통시장 및 중심상가 활성화 4,903,057 4,376,000 527,057

광 900,000 900,000 0

도 160,000 0 160,000

시 3,843,057 3,476,000 367,057

클린5일장 육성사업(보조) 294,057 0 294,057

도 90,000 0 90,000

시 204,057 0 204,057

401 시설비및부대비 294,057 0 294,057

도 90,000 0 90,000

시 204,057 0 204,057

01 시설비 291,000 0 291,000

○큰동해시장 도색 및 노후시설개보수

158,000 0 158,000166,315,000원*1식*95/100

도 50,000 0 50,000

시 108,000 0 108,000

○오천시장 상인회관 신축 133,000 0 133,000133,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

시 93,000 0 93,000

02 감리비 2,009 0 2,009

○오천시장 상인회관 신축

2,009 0 2,009133,000,000원*1.51/100

03 시설부대비 1,048 0 1,048

○큰동해시장 도색 및 노후시설개보수

569 0 569158,000,000원*0.72/100*50%<절감>
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부서: 경제노동과

정책: 활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장 및 중심상가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○오천시장 상인회관 신축

479 0 479133,000,000원*0.72/100*50%<절감>

전통시장활성화(보조) 233,000 0 233,000

도 70,000 0 70,000

시 163,000 0 163,000

403 자치단체등자본이전 233,000 0 233,000

도 70,000 0 70,000

시 163,000 0 163,000

02 공기관등에대한대행사업비 233,000 0 233,000

○문화관광형시장(죽도시장)특화육성(매칭-국비

) 233,000 0 233,000233,000,000원*1식

도 70,000 0 70,000

시 163,000 0 163,000

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 6,436,767 6,430,682 6,085

국 1,763,827 1,838,455 △74,628

기 385,702 240,000 145,702

도 998,477 1,002,281 △3,804

교 529,833 529,833 0

시 2,758,928 2,820,113 △61,185

선진 노사문화 정착 404,330 370,330 34,000

국 27,200 0 27,200

도 46,600 46,600 0

시 330,530 323,730 6,800

지역노사민정 협력활성화사업(보조) 34,000 0 34,000

국 27,200 0 27,200

시 6,800 0 6,800

207 연구개발비 8,000 0 8,000

국 6,400 0 6,400

시 1,600 0 1,600

01 연구용역비 8,000 0 8,000

○고용실태조사 연구 용역 8,000 0 8,0008,000,000원

국 6,400 0 6,400

시 1,600 0 1,600

307 민간이전 26,000 0 26,000

국 20,800 0 20,800

시 5,200 0 5,200

02 민간경상보조금 26,000 0 26,000

○노사 Top Meeting 16,000 0 16,00016,000,000원

국 12,800 0 12,800

시 3,200 0 3,200

○비상정상의 정상화 공동선언 결의대회 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

국 8,000 0 8,000

시 2,000 0 2,000

실업대책 지원 6,032,437 6,060,352 △27,915

국 1,736,627 1,838,455 △101,828

기 385,702 240,000 145,702
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부서: 경제노동과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 951,877 955,681 △3,804

교 529,833 529,833 0

시 2,428,398 2,496,383 △67,985

일자리창출 지원 232,156 304,991 △72,835

402 민간자본이전 119,165 192,000 △72,835

01 민간자본보조 119,165 192,000 △72,835

○지역산업 맞춤형인력육성지원(매칭-국비)

119,165 192,000 △72,835경정 119,165,000원

공공근로사업(보조) 1,496,181 1,497,181 △1,000

도 337,934 337,934 0

교 529,833 529,833 0

시 628,414 629,414 △1,000

101 인건비 1,479,501 1,480,501 △1,000

도 337,934 337,934 0

교 529,833 529,833 0

시 611,734 612,734 △1,000

04 기간제근로자등보수 1,479,501 1,480,501 △1,000

○공공근로사업 인건비(이양)(절감)

1,479,501 1,480,501 △1,000경정 1,479,501,000원

도 337,934 337,934 0

교 529,833 529,833 0

시 611,734 612,734 △1,000

중소기업인턴사원제 운영(보조) 437,500 420,000 17,500

도 131,250 126,000 5,250

시 306,250 294,000 12,250

307 민간이전 437,500 420,000 17,500

도 131,250 126,000 5,250

시 306,250 294,000 12,250

02 민간경상보조금 437,500 420,000 17,500

○중소기업인턴사원제 운영비

437,500 420,000 17,500경정 437,500,000원

도 131,250 126,000 5,250

시 306,250 294,000 12,250

지역실업자직업훈련(보조) 98,847 106,664 △7,817

도 29,654 32,000 △2,346

시 69,193 74,664 △5,471

301 일반보상금 98,847 106,664 △7,817

도 29,654 32,000 △2,346

시 69,193 74,664 △5,471

11 기타보상금 98,847 106,664 △7,817

○지역실업자 직업훈련 98,847 106,664 △7,817경정 98,847,000원

도 29,654 32,000 △2,346

시 69,193 74,664 △5,471

농어민지역실업자직업훈련(보조) 22,563 24,934 △2,371

국 18,050 19,947 △1,897

시 4,513 4,987 △474
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부서: 경제노동과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 22,563 24,934 △2,371

국 18,050 19,947 △1,897

시 4,513 4,987 △474

11 기타보상금 22,563 24,934 △2,371

○농어민 지역실업자 직업훈련

22,563 24,934 △2,371경정 22,563,000원

국 18,050 19,947 △1,897

시 4,513 4,987 △474

사회적기업 등 사업개발비 지원사업(보조) 323,630 400,000 △76,370

국 226,449 279,800 △53,351

도 29,152 35,860 △6,708

시 68,029 84,340 △16,311

307 민간이전 323,630 400,000 △76,370

국 226,449 279,800 △53,351

도 29,152 35,860 △6,708

시 68,029 84,340 △16,311

02 민간경상보조금 323,630 400,000 △76,370

○사회적기업 사업개발비 지원사업

323,630 400,000 △76,370경정 323,630,000원

국 226,449 279,800 △53,351

도 29,152 35,860 △6,708

시 68,029 84,340 △16,311

지역맞춤형일자리창출지원사업(보조) 428,558 267,000 161,558

기 385,702 240,000 145,702

시 42,856 27,000 15,856

307 민간이전 428,558 267,000 161,558

기 385,702 240,000 145,702

시 42,856 27,000 15,856

02 민간경상보조금 428,558 267,000 161,558

○지역맞춤형일자리창출 지원사업(45조)

428,558 267,000 161,558경정 428,558,000원

기 385,702 240,000 145,702

시 42,856 27,000 15,856

지역공동체일자리(보조) 921,368 967,948 △46,580

국 437,444 484,024 △46,580

도 145,207 145,207 0

시 338,717 338,717 0

101 인건비 721,778 729,358 △7,580

국 359,599 367,179 △7,580

도 108,654 108,654 0

시 253,525 253,525 0

04 기간제근로자등보수 721,778 729,358 △7,580

○지역공동체 일자리 인건비

721,778 729,358 △7,580경정 721,778,000원

국 359,599 367,179 △7,580

도 108,654 108,654 0

시 253,525 253,525 0
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부서: 경제노동과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 172,490 211,490 △39,000

국 64,295 103,295 △39,000

도 32,487 32,487 0

시 75,708 75,708 0

01 재료비 172,490 211,490 △39,000

○지역공동체사업 재료비 172,490 211,490 △39,000경정 172,490,000원

국 64,295 103,295 △39,000

도 32,487 32,487 0

시 75,708 75,708 0

재무활동(경제노동과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 198,109 17,028 181,081

보전지출 181,081 0 181,081

반환금기타 181,081 0 181,081

802 반환금기타 181,081 0 181,081

01 국고보조금반환금 113,507 0 113,507

○사회적기업육성지원사업 113,094 0 113,094

○농어민실업자직업훈련사업 394 0 394

○2013년 지역노사민정활성화사업 19 0 19

113,093,920원

393,480원

18,870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,574 0 67,574

○2012년 죽도 문화관광형시장육성사업

23,965 0 23,965

○2012년 클린5일장육성사업 696 0 696

○2013년 클린5일장육성사업 4,703 0 4,703

○공공근로사업 19,740 0 19,740

○지역실업자직업훈련 8,215 0 8,215

○청년창업프로젝트지원사업 1,271 0 1,271

○취업지원센터운영지원 154 0 154

○사회적기업육성사업지원 8,830 0 8,830

23,964,120원

695,100원

4,702,670원

19,739,070원

8,214,170원

1,270,160원

153,230원

8,829,880원
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